
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 1272
24 Νοεμβρίου 2005

12019

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Επανακαθορισμός οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας 

στη θέση «ΒΑΘΥ ΑΓΕΡΑΝΟΣ» του Δ.Δ. Νεοχωρίου 
του Δήμου Γυθείου του Ν. Λακωνίας (έμπροσθεν 
φερόμενης ιδιοκτησίας Φακιολά Δήμητρας).  ...... 1

Άρση και επανεπιβολή απαλλοτρίωσης στο Ο.Τ.1 
με στοιχεία ΑΒΓΔΑ του Ο.Τ.1 του Δήμου Μοσχά−
του.  ........................................................................................................... 2

Έγκριση παρέκκλισης ως προς το ύψος τρούλου και 
κωδωνοστασίου Ιερού Ναού Αγ. Αναργύρων στο 
Ο.Τ. 435 στην περιοχή Πευκάκια του Δήμου Αγ. 
Παρασκευής.  ..................................................................................... 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. oικ. 15850 (1)
Επανακαθορισμός οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας στη 

θέση «ΒΑΘΥ ΑΓΕΡΑΝΟΣ» του Δ.Δ. Νεοχωρίου του 
Δήμου Γυθείου του Ν. Λακωνίας (έμπροσθεν φερό−
μενης ιδιοκτησίας Φακιολά Δήμητρας).

Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων του ν. 2971/2001 (ΦΕΚ 

285/τ.Α΄/19.12.2001) «Περί αιγιαλού και παραλίας».
2. Τις διατάξεις του ν.δ. 439/1970 «Περί συμπληρώσεως 

των διατάξεων περί αιγιαλού».
3. Τις διατάξεις του ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής 

αποκέντρωσης» όπως αυτές τροποποιήθηκαν και ισχύ−
ουν σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρθρ. 19 παρ. 5 του ν. 2344/1995, 
του άρθρ. 52 παρ. 6 ν. 2218/1994,του άρθρ. 4 παρ. 7 
του ν. 2240/1994, δυνάμει των οποίων αρμοδιότητες 
του Υπουργείου Οικονομικών, που είχαν μεταβιβασθεί  
στους Νομάρχες, ανήκουν στον Περιφ/κό Δ/ντή, σε συν−
δυασμό με αυτές του άρθρου 14 παρ. 2 του ν. 2399/1996, 
με τις οποίες προβλέπεται η κατάργηση των θέσεων 
των Περιφ/κών Δ/ντών, οι αρμοδιότητες πλέον του οποί−
ου περιήλθαν στο Γενικό Γραμματέα της Περιφέρειας 
και ασκούνται από τον Αναπληρωτή Περιφ/κό Δ/ντή.

5. Τις διατάξεις του τετάρτου εδαφίου της παρ. 

2 του άρθρ. 1 και της παρ. 6 του ίδιου άρθρου του
ν. 2503/1997 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση της Πε−
ριφέρειας, Ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυτοδιοί−
κηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄), σύμφωνα με 
τις οποίες οι Περιφερειακές Υπηρεσίες του Υπουργεί−
ου Οικονομικών, που συγκροτούσαν την Περιφερειακή 
Διοίκηση του Νομού της Νομαρχίας, δεν υπήχθησαν 
στην ενιαία οργανική μονάδα της Περιφέρειας, ούτε 
καταργήθηκαν, αλλά αποτελούν από 1.9.1997, Υπηρεσίες 
του Υπουργείου Οικονομικών.

6. Το υπ’ αριθμ. 28979/31.7.1997 έγγραφο του Υπουρ−
γείου Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης και Αποκέντρωσης, 
σύμφωνα με το οποίο οι αρμοδιότητες του Γενικού 
Γραμματέα της Περιφέρειας σε θεματα Υπηρεσιών του 
Υπουργείου Οικονομικών, μεταφέρονται από 1.9.1997 
στον Υπουργό των Οικονομικών.

7. Tηv υπ’ αριθμ. 14650/Δ10685/17.3.2004 (ΦΕΚ 519Β΄/
17.3.2004) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Οικονομικών, «περί καθορισμού αρμοδιοτή−
των των Υφυπουργών Οικ/μίας & Οικ/κών».

8. Την διάταξη του άρθρ. 46 παρ. 21 του ν. 3220/2004 
(ΦΕΚ 15/28.1.2004) «Μέτρα Αναπτυξιακής και Κοινωνικής 
Πολιτικής−αντικειμενικοποίηση του φορολογικού ελέγ−
χου και άλλες διατάξεις».

9. Την υπ’ αριθμ. 1030067/796/Α0006/7.4.2004 Εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικ/μίας & Οικ/κών Δ/νση Οργάνω−
σης.

10. Την από 27.10.2004 έκθεση της Επιτροπής επα−
νακαθορισμού οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας στη 
θέση «Βαθύ Αγερανός» του Δ.Δ. Νεοχωρίου του Δήμου 
Γυθείου του Ν. Λακωνίας και το από Ιουνίου 2004 το−
πογραφικό διάγραμμα του Τοπ/φου Μηχ/κού Χαρίτου 
Γεράσιμου σε κλίμακα 1:500 το οποίο έχει θεωρηθεί 
στις 27.10.2004 από την Τοπ/φο Μηχ/κό της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη Ευφροσύνη.

11. Τα υπ’ αριθμ. 544.5/244/2005 αρ. σχ. 15535/7.3.2005 
και 544.5/790/2005 αρ. σχ. 15870/30.6.2005 έγγραφα του 
Γενικού Επιτελείου Ναυτικού, αποφασίζουμε:

Επικυρώνουμε την από 27.10.2004 έκθεση της Επιτρο−
πής επανακαθορισμού οριογραμμών αιγιαλού−παραλίας 
στη θέση «Βαθύ Αγερανός» του Δ.Δ. Νεοχωρίου του 
Δήμου Γυθείου του Ν. Λακωνίας και το από Ιούνιο 2004 
τοπογραφικό διάγραμμα του Τοπ/φου Μηχ/κού Χαρίτου 
Γεράσιμου σε κλίμακα 1:500 το οποίο έχει θεωρηθεί 
στις 27.10.2004 από την Τοπ/φο Μηχ/κό της Κτηματικής 



12020 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Υπηρεσίας Ν. Λακωνίας Περδικογιάννη Ευφροσύνη.
Στο παραπάνω διάγραμμα καθορίστηκαν οι νέες ορι−

ογραμμές του αιγιαλού με στοιχεία 3−7΄α (καθορισμέ−
νη οριογραμμή αιγιαλού με το ΦΕΚ 433Δ/7.11.1977)−Α−
Β−4α−5(4α−5 καθορισμένη οριογραμμή αιγιαλού με το 
παραπάνω ΦΕΚ). Καθορίζουμε τις νέες οριογραμμές 
της παραλίας με στοιχεία 3΄−8΄α(3΄−8΄α καθορισμένη 
οριογραμμή παραλίας με το παραπάνω ΦΕΚ)−8΄β−7΄α και 
4α−4β−4γ−9΄ (4γ−9΄ καθορισμένη οριογραμμή παραλίας 
με το παραπάνω ΦΕΚ).

Κατά τα Λοιπά ισχύει η προηγούμενη απόφαση καθο−
ρισμού αιγιαλού − παραλίας στη συγκεκριμένη θέση.

Η παρούσα απόφαση να δημοσιευθεί μαζί με την έκ−
θεση της Επιτροπής και το τοπογραφικό διάγραμμα 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Τρίπολη, 6 Οκτωβρίου 2005

Η Γενική Γραμματέας Περιφέρειας
ΑΓΓΕΛΑ ΑΒΟΥΡΗ

-

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ
Επανακαθορισμός των οριογραμμών αιγιαλού−παραλί−

ας του ν. 2971/2001 στη θέση «Βαθύ−Αγερανός» του Δ.Δ. 
Νεοχωρίου του Δήμου Γυθείου του Ν. Λακωνίας (έμπρο−
σθεν της φερόμενης ιδιοκτησίας Φακιολά Δήμητρας).

Οι κάτωθι υπογεγραμμένοι:
1) Βλαχάκος Κων/νος, Προϊστάμενος της Κτηματικής 

Υπηρεσίας.
2) Περδικογιάννη Ευφροσύνη, Τοπ/φος Μηχ/κός, υπάλ−

ληλος της Κτηματικής Υπηρεσίας.
3) Σπυρόπουλος Νικόλαος, Ανθ/στής Λ.Σ. Υ/Χ Γυθεί−

ου.
4) Λιακάκος Δημήτρος, Πολ/κός Μηχ/κός, Αναπλ/τής 

Προϊστάμενος του τμήματος Πολεοδομίας Χωρ/ξίας και 
Περ/ντος της Νομαρχιακής Αυτ/σης Λακωνίας.

5) Αθανασούλης Ιωάννης, Πολ/κός Μηχ/κός της Δ/νσης 
ΠΕΧΩ Περιφέρειας Πελ/σου,

αποτελούντες την επιτροπή καθορισμού των ορι−
ογραμμών αιγιαλού δυνάμει του αρθ. 3 παρ. 1 του 
ν. 2971/2001 όπως έχουν ορισθεί με την υπ’ αριθμ. 
14755/8.10.2004 απόφαση της Γενικής Γραμματέως Πε−
ριφέρειας Πελ/σου.

Έχοντας υπ’ όψιν:
1) Το 544.5/219/04 αρθ. σχεδ. 292/5.3.2004 έγγραφο 

του ΓΕΝ.
2)Την υπ’ αριθμ. ΥΠΠΟ/ΔΔ1ΛΑΠ/Γ/1921/33232/ΦΕΚ611Ε/

21.7.1997 απόφαση του Υπουργείου Πολιτισμού, περί χα−
ρακτηρισμού του κτιρακού συγκροτήματος ως ιστορικού 
διατηρητέου μνημείου.

3) Τις διατάξεις του ν. 2971/2001 και την σχετική δικα−
στική και διοικητική Νομολογία.

4) Τις προηγούμενες εκθέσεις της ίδιας Επιτροπής για 
το συγκεκριμένο θέμα (27.5.2002 & 23.7.2003).

5) Τα στοιχεία καθορισμού αιγιαλού και παραλίας 
που προβλέπονται από το άρθ. 9 του ν. 2971/2001 και 
ειδικότερα:

α. Τη γεωμορφολογία του εδάφους για την οποία 
αναλυτικά αναφέρεται ότι:

1) Η μορφολογία της ακτής συνίσταται από:
Χαλαρά ιζήματα (άμμος)
2) Της ακτής συνέχονται εκτάσεις.
i) Πεδινές
ii) Με έδαφος γαιώδες
iii) Εντός οικισμού
iν) Δομημένες με αραιή και πυκνή δόμηση
ν) Με χρήση γεωργική, τουρστική και κατοικίας
3) Το φυσικό όρο βλάστησης συνίσταται από:
i) Θαμνώδη και δενδρώδη φυσική βλάστηση
ii) Τεχνητή δενδρώδη βλάστηση
β. Το γεγονός ότι στην περιοχή δεν εντοπίστηκαν 

παράκτια φυσικοί πόροι.
γ. Τα πορίσματα από την εκτίμηση των μετεωρολο−

γικών στοιχείων της περιοχής, ήτοι το γεγονός ότι η 
περιοχή δεν προσβάλλεται από ισχυρούς ανέμους γιατί 
είναι προστατευμένη λόγω του ότι βρίσκεται μέσα σε 
υπήνεμο κόλπο.

δ. Τη μορφολογία του πυθμένα ο οποίος συνίσταται 
από αμμώδη σύσταση και ήπιες κλίσεις με μικρά βάθη 
κοντά στην ακτή πράγμα που συνεπάγεται τη θραύση 
του κύματος και την εκτόνωση της ενέργειάς του σε 
μεγάλη απόσταση από την ακτογραμμή και άρα μικρή 
επίδραση στην ακτή.

ε. Τον τομέα ανάπτυξης κυματισμού σε σχέση με το 
μέτωπο της ακτής, ότι δηλαδή πρόκειται για ακτή με 
μικρό ανάπτυγμα πελάγους.

στ. Την μη ύπαρξη τεχνικών έργων που νομίμως υφί−
στανται.

ζ Την μη ύπαρξη εγκεκριμένων χωροταξικών κατευθύν−
σεων και χρήσεων γης που επηρεάζουν την παράκτια 
ζώνη.

η. Την μη ύπαρξη δημόσιων κτημάτων σε άμεση γειτ−
νίαση με την υπό καθορισμό περοχή.

θ. Το ότι δεν υφίσταται Κτηματολόγιο.
ι. Την μη ύπαρξη ευπαθών οικοσυστημάτων και προ−

στατευόμενων περιοχών, αποφασίζει:
Επανακαθορίζει την οριογραμμή του αιγιαλού με κόκ−

κινη συνεχή πολυγωνική γραμμή από τα στοιχεία 7΄α−4 
στις νέες κορυφές με τα στοιχεία 7΄α−Α−Β 4α.

Επανακαθορίζει την οριογραμμή της παραλίας με 
συνεχή κίτρινη πολυγωνική γραμμή με κατάργηση της 
παραλίας στις κορυφές με τα στοιχεία 8΄−9΄ και τον 
καθορισμό της με τα νέα στοιχεία 8΄α−8΄β−7΄α και 4α−
4β−4γ−9΄.

Σπάρτη, 27 Οκτωβρίου 2005

Η Επιτροπή
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΛΑΧΑΚΟΣ

ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕΡΔΙΚΟΓΙΑΝΝΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΛΙΑΚΑΚΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12021



12022 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12023



12024 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. 9388/160/05 (2)
Άρση και επανεπιβολή απαλλοτρίωσης στο Ο.Τ.1 με 

στοιχεία ΑΒΓΔΑ του Ο.Τ.1 του Δήμου Μοσχάτου.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17.7.1923, όπως μετα−

γενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν και 
ειδικότερα τα άρθρα 3 και 70.

2. Τις διατάξεις του ν. 1577/1985 (ΦΕΚ 240Α) και ειδι−
κότερα του άρθρου 34.

3. Τις διατάξεις του κώδικα Βασικής Πολεοδομικής 
Νομοθεσίας (ΦΕΚ 580 Δ΄/1999) και ειδικότερα τα άρθρα 
152 παρ. 6, 154.

4. Τις διατάξεις των ιδρυτικών νόμων της Νομαρχια−
κής αυτοδιοίκησης: ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90Α΄/1994) και ν. 
2240/1984 (ΦΕΚ 153Α΄/1994).

5. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (ΦΕΚ 21Α΄/1996) 
«Κώδικες Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης», όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

6. Τις διατάξεις του αρ. 90 του «Κώδικα για την Κυ−
βέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε 
με το άρ. πρώτο του π.δ. 63/05 και το γεγονός ότι από 
τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου.

7. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 
140Α΄) όπως αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 10 του 
ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 197Α΄).

8. Τον ισχύοντα οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης 
καί Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυ−
τοδιοίκησης Αθηνών − Πειραιώς Νομαρχίας Αθηνών 
(ΦΕΚ 1262Β΄/31.12.1997) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
(ΦΕΚ 724Β΄/2003 και συμπληρώθηκε με την υπ’ αριθμ. 
30763/2003 ΦΕΚ 769Β΄/13.6.2003 απόφαση.

9. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Δ/νσεων Πολεοδο−
μίας με την υπ’ αριθμ. 89/2004 απόφαση Νομαρχιακού 
Συμβουλίου Αθηνών.

10. Το εγκριτικό Δ/γμα ρυμοτομίας του Δήμου 
19.7.1928.

11. Την υπ’ αριθμ. 115/05 απόφαση του Δημοτικού Συμ−
βουλίου.

12. Το υπ’ αριθμ. 8 πρακτικό της από 21.9.2005 γνωμο−
δότησης του Σ.Χ.Ο.Π. του Νομαρχιακού Τομέα Νότιας 
Αθήνας.

13. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο 
φάκελο, αποφασίζει:

1. Άρση και επανεπιβολή απαλλοτρίωσης στο Ο.Τ.1 με 
στοιχεία ΑΒΓΔΑ του Ο.Τ.1 του Δήμου Μοσχάτου.

2. Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αργυρούπολη, 21 Οκτωβρίου 2005

Ο Νομάρχης
ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 12025



12026 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Αριθμ. οικ.17206/981 (3)
Έγκριση παρέκκλισης ως προς το ύψος τρούλου και κω−

δωνοστασίου Ιερού Ναού Αγ. Αναργύρων στο Ο.Τ. 
435 στην περιοχή Πευκάκια του Δήμου Αγ. Παρα−
σκευής.

Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ ΑΘΗΝΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των ιδρυτικών νόμων της Νομαρχια−

κής Αυτοδιοίκησης ν. 2218/1994 (ΦΕΚ 90Α΄/1994) και ν. 
2240/1994 (ΦΕΚ 153Α΄/1994).

2. Τις διατάξεις του π.δ/τος 30/1996 (ΦΕΚ 21Α΄/1996) 
«Κώδικας Νομαρχιακής Αυτοδιοίκησης» όπως τροπο−
ποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

3. Τον ισχύοντα οργανισμό Εσωτερικής Οργάνωσης 
και Λειτουργίας των Υπηρεσιών της Νομαρχιακής Αυτο−
διοίκησης Αθηνών − Πειραιώς, Νομαρχίας Αθηνών (ΦΕΚ 
1262B΄/31.12.1997), όπως τροποποιήθηκε και συμπλη−
ρώθηκε (ΦΕΚ 724Β/6.6.2003, ΦΕΚ 769Β/13.6.2003, ΦΕΚ 
680Β/20.5.2005) και ισχύει σήμερα.

4. Τις διατάξεις του άρ. 29 του ν. 2831/2000 (ΦΕΚ 
140Α΄) όπως αυτό αντικαταστάθηκε από το άρθρο 10 
του ν. 3044/26.8.2002 (ΦΕΚ 197Α΄).

5. Τη συγκρότηση των Σ.Χ.Ο.Π. των Διευθύνσεων της 
Πολεοδομίας με την υπ’ αριθμ. 3909/6.4.2005 απόφαση 
Νομαρχιακού Συμβουλίου Αθηνών.

6. Τις διατάξεις του ν.δ/τος της 17.7.1923, όπως μετα−
γενέστερα τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν και 
ειδικότερα το άρθρο 8.

7. Τις διατάξεις του π.δ. 14/27.7.1999, «Κώδικας Βασικής 
Πολεοδομικής Νομοθεσίας (ΦΕΚ 580Δ΄/1999).

8. Το ν. 1577/1985 όπως ισχύει από 13.6.2000 και συ−
γκεκριμένα το άρθρο 21 § 2.

9. Την από 5.7.2005, υπ’ αριθμ. 2770/235/05 εισήγηση 
του Τμήματος Πολεοδομικού Σχεδιασμού της Υπηρε−
σίας.

10. Την πράξη 4/συν. 18/21.7.2005 του ΣΧΟΠ του Νο−
μαρχιακού Τομέα Ανατολικής Αθήνας.

11. Τα νόμιμα δικαιολογητικά που περιέχονται στο 
φάκελο.

12.Το γεγονός ότι από τις κανονιστικές διατάξεις της 
απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 
προϋπολογισμού του Δήμου και του κρατικού προϋπο−
λογισμού, αποφασίζουμε:

1. Εγκρίνουμε την κατά παρέκκλιση αύξηση του ύψους 
του τρούλου του νέου Ιερού Ναού των Αγίων Αναργύ−
ρων στο Ο.Τ. 435, της περιοχής Πευκάκια, του Δήμου 
Αγίας Παρασκευής, στα 15,50 μ.

2. Εγκρίνουμε την κατά παρέκκλιση αύξηση του ύψους 
του κωδωνοστασίου του νέου Ιερού Ναού των Αγίων 
Αναργύρων στο Ο.Τ. 435, της περιοχής Πευκάκια, του 
Δήμου Αγίας Παρασκευής, στα 13,90 μ.

3. Κατά τα λοιπά ισχύει η υπ’ αριθμ. 494/25/12.1.2004, 
ΦΕΚ 63 Δ΄/30.1.2004 απόφαση Νομάρχη.

Από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογι−
σμού και του οικείου Ο.Τ.Α.

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από την 
ημερομηνία δημοσίευσής της στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής στο Γενικό Γραμ−
ματέα Περιφέρειας μόνο για παράβαση νόμου σύμφωνα 
με τις διατάξεις του άρθρου 69 του π.δ. 30/1996 (ΦΕΚ 
21Α΄/1996) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σε προθεσμία 
30 ημερών από τη δημοσίευση της απόφασης στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αγία Παρασκευή, 24 Οκτωβρίου 2005

Ο Νομάρχης
Ι. ΣΓΟΥΡΟΣ

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ


